PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE JESUS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Dr. Samuel Barreto, s/nº - Centro – CEP 39340-000 – Tel.: (38) 3228-2282

PORTARIA Nº 87/2023

NOMEIA COORDENADORA DE ATENÇÃO DA MÉDIA E ALTO

COMPLEXIDADE

  O Prefeito Municipal de Coração de Jesus, Estado de Minas Gerais, no

exercício de seu cargo e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor.

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR a Senhora LEIDIANE ANDRADE MARTINS, MG

15.423.041, CPF 083.375.986-89, para ocupar o cargo de provimento comissionado, de

livre nomeação e exoneração, de recrutamento amplo, de COORDENADORA DE

ATENÇÃO DA MÉDIA E ALTO COMPLEXIDADE, ficando lotada na Secretaria

Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária.

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à data de 08 de março de 2023.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Coração de Jesus-MG, 30 de março de 2023.

ROBSON ADALBERTO MOTA DIAS
Prefeito Municipal